et prudenter, ut Ecclesia ipsa Coronensis Gubernatori provido, 

et fructuoso Administrator! gaudeat se commissam, Tuque praeter 
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-aeternae retributionis praemium, nostram et Apostolicae Sediis 

benedictionem et gratiam exinde uberius consequi merearis. 

Caelerum Tibi, ut donec dicta Ecclesia Coronensis ab infidelibus 

detinebitur, ad eandem accedere, et apud illam personaliter re-

sidere minime tenearis eadem authoritate indulgemus; non ob-

stantibus Apostolicis, ac in universalibus Provincialibusque Con-

ciliis editis generalibus et Specialibus Constitutionibus, et Ordi-

nationibus, nec non quatenus Opus sit dictae Ecclesiae Coronensi 

etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmi-

tate roboralis statutis, et consvetudinibus, privilegiis quoque in-

dultis, et Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomo-

dolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et 

singulis illor. tenoris praesentibus pro plene et sufficienter ex-

pressis, et ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore 

permansuris ad praemissorum effectum, hac vice duntaxat specia-

liter et expresse derogamus. Caeteris contrariis quibuscunque. 

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris 

Die XII Junii MDCLXVIII Pontificatus Nostri Anno Primo. 

I. G. Husius. 

C l e m e n s Papa IX. Venerabilis Frater Salutem et Apo-

stolicam benedictionem Sollicitudo Pastoralis Officii, quo Ecclesiae 

Catholicae per Universum Orbem diffusae regimini Divina dispo-

sitione praesidemus , nos admonet, ut omnium Ecclesiarum, 

praesertim earum, quae Pastoribus destitutae majoribus periculis 

expositae sunt, statui atque utilati, quantum nobis ex alto con-

ceditur, jugiter consulere studeamus. Cum itaque (sicut accepimus) 

Ecclesia Albae Juliae in Provincia Tranniae Pastoris solatio jam 

dudum destituta reperiatur: Nos ipsius Ecclae statui, et Spiritua-
libus Catholicorum dictae Provinciae necessitatibus, quantum cum 

Domino possumus providere volentes, ac de Tua, qui in minori-
bus constitutus habitum per Fratres Minores Orclin. S. Francisci 

Strictioris Observantiae nuncupatos gestari solitum suscepisli, et 

professionem per eosdem emitti consvetam expresse emi isti re
gularem, ac Missionarium in illis partibus multis Annis egisti, 

fide, probitate, prudentia, doctrina, vigilantia charitate, et catho

licae Religionis Zelo, plurimum in Domino confisi de Venerabi-
lium Fratrum nostrorum S. Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis 

propagandae fidei Praepositorum Consilio, Te Ecclesiae ac Civi
tatis et Dioecesis Albae Juliae et Provinciae Transsilvaniae 
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praedictarum Vicarium Apostolicum cum facilitate ibidem munia 

Episcopalia exercendi aliisque facultatibus solitis et consvetis, 

donec per Sedem Apostolicam eidem Ecclesiae de idoneo Pastore 

provisum, vel alias dispositum fuerit, authoritate Apostolica tenore 

Praesentium constituimus et deputamus. Non obstantibus Aposto-

licis, ac in Universalibus, Provincialibusque, et Synodalibus Con-

ciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordi-

nationibus, nec non quatenus opus sit dictae Ecclesiae Albae 

Juliae, aliisque quibusvis etiam juramento, confirmatione Apo-

stolica vel quavis firmitate alia roboratis Statulis et consvetudi-

nibus, privilegiis quoque, indultis, et Literis Apostolicis in con-

trariam praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et in-

novatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores Praesentibus 

pro plene et suffícienter expressis et ad verbum insertis habenies, 

illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum 

hac vice duntaxat specialiter et expresse derogamus; caeteris 

contrariis quibuscunque. Datum Romae apud S. Mariam Majorem 

sub Annullo Piscatoris Die XVII. Junii MDCLXVIII. Pontificatus 

Nostri Anno Primo. 
J. G. Husius. 

I n n o c e n t i u s PP. XI. Venerabilis Frater Salutem et A-

postolicam benedictionem! Dudum felicis Recordationis Clemens 

Papa IX. Praedecessor Noster Te Ecclesiae Albae Juliae in Pro

vincia Tranniae Pastoris solatio jam dudum destitutae, ac Civitatis 

et Dioecesis Albae Juliae et Provinciae Tranniae hujusmodi Vi

carium Apostolicum cum facultate ibidem munia Episcopalia 

exercendi, aliisque facultatibus solitis, et consvetis, d o n e c per 

Sedem Apostolicam eidem Ecclesiae de idoneo Pastore provisum, 

vel alias dispositum fuisset, authoritate Apostolica disposuit, et 

deputavit, et alias prout in ipsius Clementis Praedecessoris Literis 

desuper in simili forma Brevis Die XVIII. Junii MDCLXVIII. ex-

peditis, quarum tenoréin Praesentibus pro plene, et suffícienter 

expresso et inserto haberi volumus, uberius continetur. Hunc 

autem nos animarum Christi Fidelium dictae Provinciae periculis, 

quae siquid sibi jam seni, et senectutis incommodis obnoxio hu-

manitus contingeret, exoriri possent; Apostolica Providentia ma

ture occurrere cupientes, aliisque justis ex causis adducti, ac de